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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR." 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social- Ayudas SociaJe
PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 31/5/2013

ASEYver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO

5241.06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 328372.01
06/0512013 E00198 ALBDRO CASTRO CANUL 99,96 328,471.97
06105/2013 E00198 FRANCISCA PECH 192.39 328,664.36
0610512013 E00198 ELSI MARIA CIME 356.83 329,021.19
0610512013 E00198 ANASTACIA CAAMAL 214.85 329,236.04
06f05f2013 E00198 DANIEL UN Y PAT 651.00 329,887.04
06105/2013 E00198 CATAlINO NOH BALAM 116.00 330,003.04
0610512013 E00198 CATAlINO NOH BALAM 450.00 330,453.04
06105/2013 E00198 FELIPE NOH BALAM 374.40 330,827.44
0610512013 E00198 F-7023 FREOl CAAMAL CAMAL 260.76 331,088.20
06105/2{)13 EOO198 FREOI CAAMAL CAMAL 600,00 331,688,20
06105/2013 E00198 NAILEA YAM UC 300.00 331,988.20
06105/2013 EOOl98 FILlBERTOCIME TAMAYO 274.47 332,262,67
06/0512013 EOO198 MARTINIANO CAAMAL 654.85 332,917.52
0610512013 EOO198 MARCELlNA CHUe y ue 370.00 333,287.52
06105/2013 Eoo19S HERMINIA YAM 256.25 333,543.77
0610512013 EOO198 SANTIAGO NOH 330.48 333,874.25
0610512013 E0019B ZOILA CAAMAL UCAN 800.00 334,674.25
0610512013 E00198 JOSE ALFONZO CHUC 1,429.45 336,103.70
06105/2013 E0019S AURELlA KUYOC PooT 270.00 336,373.70
06105/2013 EOO19S AURELlA KUYOC POOl 200.00 336,573.70
0610512013 EOO19a JUAN BAUTISTA BALAM 30.00 336,603.70
06105/2013 EOOl98 MARCELlNA CHUC y UC 400.00 337,003.70
06105/2013 EOOl98 NELCY GABRIELA HERNANDEZ 1,972.00 338,975.70
0610512013 E00198 PATRICIO CAAMAL 600.00 339,575.70
06105/2013 EOO198 ELSY MARIA XooL 692.34 340,268.04
0610512013 EOO198 ELSI MARIA CIME 806.86 341,074.90
0610512013 EOOl98 ELSI CIME 671.29 341,746.19
06/05/2013 E00198 ELSI MARIA CIME 500.00 342,246.19
0610512013 EOO198 ELSY MARIA CIME 671.29 342,917.48
06Itl5/2013 EOOl98 MARCIALA NOH TAMAY 390.00 343,307.48
0610512013 EOO198 CECILIA TAMAY 620.00 343,927.48
0610512013 EOO198 CECILIA TUN DZUL 300.00 344,227.48
0610512013 EOO198 ROGER BALAM NOH 196.16 344,423.64
0610512013 E00198 VERONICA UN POOT 252.00 344,675.64
0610512013 EOOl98 AURELlA CEN KUYOC 800.00 345,475.64
0610512013 EOO198 EMILlANO MOO y CAAMAL 415.18 345,890.82
061t)5/2013 EOO198 FRANKlI AUGUSTO PERERA 400.00 346,290.82
0610512013 EOOl98 FRANKLI AUGUSTO PERERA 420.00 346,710.82
06/0512013 EOO198 DIONICIA DZUL CAAMAL 500.00 347,210.82
06105/2013 EOO198 SEBASTIANA CHue NOH 300.00 347,510.82
06/0512013 EOO198 CLEOFAS CAAMAL 284.70 347,795.52
0610512013 EOO198 FILOMENA COUHO PECH 860.00 348,655.52
06/0512013 EOO198 NAILEA YAM ue 320.00 348,975.52
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MUNICIPIO DE CHANKOM

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILlAR.- 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/5/2013 AL 311512013

ASEYver3.10

NOMBRE DE LA CUENTACUENTA
FECHA
06/05/2013
061OS/2{)13
0610512013
0610512013
06105/2013
0610512013
0610512013
0610512013
06f05/2013
06/0512013
06/0512013
06/0512013
0610512013
06/05/2013
0610512013
0610512013
0610512013
0610512013
06lO5rlO13
0610512013
0610512013
06J05f2013
0610512013
0610512013
06/0512013
0610512013
0610512013
0610512013
06!05f2013
06I05I2013
0610512013
0610512013
0610512013
06!05J2013
0610512013

POLIZA
EOO198

E0019S
E0019B
E00198
EOO198

EOO198
EOO198
EOO198

EOO198
E00189
EOO199

EOOl99
ElJ0199
EOO199

EOO199
EOO199

EOO199
EOO199
EOOl99
EOOl99
E00199
EOO199
EOD199

EOO199

EOO199
EOOl99
EOOl99
EOO199
EOO199
EOO199
EOOl99
E00202
EOO202

EOO202
E00202

CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
FIDElIA ue
IGNACIO KUYOC

JUAN VII AllANO
AVElINO BALAM COHUO
GHILBERTO TUN
GILBERTO TUN
PASCUALA UC

PEDRO PABLO AKE
JORGE ue CAHUICH
JESUS DZUL
HORENCIO BALAM
FRANCISCA PECH
MARTILIANO CAAMAL
ANGELlCA MARIA YAH
ANGEUCA YAH
LUCRECIA TUN
LUCRECIA TUN
ROMONA CAAMAL
DOMINGA DE SILAS KUYOC
DOMINGA E SILAS KUYOC
PAULINA AKE
EUSEBIA UC
ELSI RUBI TUN
ELSJRUB! TUN
JUANA BAUTISTA
FILlBERTO TAMAY
NOEMI CANUL
JOSECAAMAL
ELSYXOOLHU
VALERIO BALAM
MARCELlNA CHUC
DOMINGA DE SILAS KUYOC
DOMINGA DE SILAS KUYOC
PAULlNO NOH CEN
NICANDRA CEN HAU

TOTAL:
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DEBE
580,00
150.00
400.()()

356.32
550,00
420,00
350.00
435.21

1,148.40
120.00
680.00
234.74
821.61
408.45
329.49
283.64
650.00
400.00
174.50
257.76
650.00
719.()()

400.00
406.62
416.00
300.00
350.00
600.00
347.60
535.00
650.()()

370.00
63.00
156.73
600.00

36,117.58

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

349,555.52
349,705.52
350,105.52
350,461.84
351,011.84
351,431.84
351,761.84
352,217.05
353,365.45
353,485.45
354,165.45
354,400.19
355,221.60
355,630,25
355,959.74
356,243.38
356,893,38
357,293.38
357,467.88
357,725,84
358,375,64
359,094.64
359,494.64
359,901.26
360,317.26
360,617.26
360,967.26
361,767.26
362,114.86
362,649.66
363,299.86
363,669.66
363,732.66
363,889.59
364,489.59
364,489.59
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